
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 29 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0657 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 47/2023

PORTARIA Nº 47/2023
“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que
especifica e dá outras providências”
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são
conferidas, RESOLVE:
Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s)
público(a)(s) LUIS AUGUSTO DOS SANTOS,
para o cargo de Oficial de
Atividades Administrativas, ao UPA de Tupã, na
classificação de nº 08,
aprovado(a) no concurso público nº 04/2019, com

data de exercício em
03/10/2023.
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RETIFICAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando de suas
atribuições que a lei confere, entre eles o Poder de
Autotutela, Poder de revisão dos atos
administrativos, de oportunidade e conveniência e
da discricionariedade administrativa,
sempre visando atender os preceitos legais e
satisfazer o interesse público, vem por meio
desse ato, retificar o edital do credenciamento n°
05/2023 que tem por objeto
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESPECIALIZADO DE
PACIENTES EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA MÓVEL (UTI MÓVEL), no tocante
aos documentos exigidos, item 7,
passando a constar a nova lista de documentação
que seguirá no edital retificado, devendo
todos aqueles que desejam se credenciar, anexar os
documentos nos locais indicados no
edital, cujos quais serão submetidos a análise e
posterior análise e decisão.
Os demais itens do edital, anexos e termo de
referência permanecem inalterados.
Tupã, data em sistema.
Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 29 de Setembro de 2023 Ano V - Edição n°0657 Página 2 de 2

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE TUPÃ

CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 47/23

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 01/10/2023 ATÉ 01/10/2024

OBJETO: EXAMES LABORATORIAIS DE
SUPORTE À UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) DE TUPÃ

VALOR (R$): R$ 2.100.000,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2023-09-29T16:33:02-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




